

arôme : FRUITÉ
origine : FRANCE

~~18,90~~
LA BOUTEILLE
15,90

3€
DE REMISE IMMÉDIATE*

LIQUEUR AU RHUM ANANAS & PASSION HSE †
26% vol.
70 cl - 22,71 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



*Promotion valable du 27/05 au 08/06 sur les produits HSE. Arrangé Ananas & Passion - 70 cl - 22,71 € le litre - 15,90 € en magasin - 15,90 € en drive. Carte d'identité obligatoire. *Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

arôme : FRUITÉ
origine : LES ANTILLES

~~5,50~~
LA BOUTEILLE
3,63

34%
EN AVANTAGE CARTE*

3€
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,87€ SUR VOTRE CARTE

PUNCH PLANTEUR À BASE DE RHUM OLD NICK †
16% vol.
70 cl - 7,86 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

arôme : FRUITÉ
origine : GUADELOUPE

~~22,50~~
LA BOUTEILLE
19,12

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RHUM ARRANGÉ MANGUE PASSION DAMOISEAU †
30% vol.
70 cl - 27,31 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



arôme : FRUITÉ
origine : LES ANTILLES

~~13,50~~
LA BOUTEILLE
11,90

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

PLANTEUR ORIGINAL PAPYZOUK †
12,2% vol.
75 cl - 15,87 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~15,50~~
LA BOUTEILLE
13,17

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

ARRANGÉ BANANE FLAMBÉE ISAUTIER †
40% vol.
50 cl - 26,34 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

arôme : FRUITÉ
origine : ILE DE LA RÉUNION



~~2,50~~
LA BOUTEILLE
2,25

-10%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SIROP DE SUCRE DE CANNE CANADOU
70 cl - 3,21 € le litre

origine : FRANCE



~~17,90~~
LA BOUTEILLE
16,11

-10%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AROMATIC BITTERS ANGOSTURA †
44,70% vol.
20 cl - 80,55 € le litre

arôme : FLORAL
origine : TRINIDAD ET TOBAGO



† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR